
Ochrana hlavy

M1305VW
RESPIRÁTORY JEDNORÁZOVÉ

Krabice 10 FFP3 respirátorů (s ventilem) s aktivním uhlím pro ochranu před
škodlivými pachy (například kouř ze svařování). Maska se 4 skládacími chlopněmi,
která se přizpůsobí všem typům obličeje.

Certifikace a normy

EN 149

FFP3 NR DOLOMITE

Výhody

Pohodlí

· #MUSPEC

Hygiena

· Maska v samostatném sáčku, hygienická a snadno se přenáší

Výkon

· Vysoce výkonný výdechový ventil pro lepší odvod vlhkosti a tepla pro
větší komfort při používání

Snadnost použití

· #MUSPEC

Kompatibilita

· Nosní můstek navržený pro plnou kompatibilitu s našimi ochrannými
brýlemi

Použití

Veřejné práce•

Budova•

Lehký průmysl•

Údržba•

Chemický průmysl•

Petrochemikálie•

www.deltaplus.eu
Vydáno 12/11/2024



Ochrana hlavy

M1305VW
RESPIRÁTORY JEDNORÁZOVÉ

Krabice 10 FFP3 respirátorů (s ventilem) s aktivním uhlím pro ochranu před
škodlivými pachy (například kouř ze svařování). Maska se 4 skládacími chlopněmi,
která se přizpůsobí všem typům obličeje.

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Vlastnosti nosní části Integrovaný

Materiál nosní části Ocel

Typ ochrany dýchacích cest Dýchací masky

Materiál roušky Syntetická netkaná textilie

Dýchací maska Jednorázová maska

Jednorázová maska Skládací

Druhy ochrany␣ Částice, Dolomit

Ventil ano

Upevnění Příruby

Použití NR

Další výhoda Nastavitelný, Bez sponek, Bez
grafenu

Dolomite ano

Maximální životnost (years) 5

Hmotnost (g) 15

Množství na karton (PCB) 10

Packaging (unit) 10

www.deltaplus.eu
Vydáno 12/11/2024



M1305VW
DISPOSABLE RESPIRATORY

Head protection

Box of 10-piece FFP3 (valve) facial filter masks with activated charcoal for
protection against noxious odours (e.g. welding fumes). Foldable 4-panel mask
for all types of faces.

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

M1305VWC Grey Adjustable M1305VW 3295249295295 13295249295292 10 1 2.7 kg 25.0
cm

34.4
cm

38.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

21/11/2024
www.deltaplus.eu


